

Бекітемін

«Айгөлек «бөбекжайы»

КМҚК директоры

Ибышева Г. Т.

» 2023ж



**2023-2024 жылдарға арналған «Айгөлек» бөбекжайы» КМҚК
Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас
жемқорлыққа қарсы стратегиясы және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимыл
іс-шара жоспары**

№ р/н	Іс-шараның атауы	аяқтау нысаны	жауаптылар	орындау мерзімі
1	2	3	4	5
Ұйымдастырушылық іс-шаралар				
1	Өндірістік кеңестерде сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мәселесін қарастыру.	хаттама	Тилеубек С.Ж.	қыркүйек, қаңтар, наурыз, шілде
2	Қызметкерлермен сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыбы бойынша дөңгелек үстел ұйымдастыру	хаттама	Тилеубек С.Ж.	қазан
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театр қойылымдарын ұйымдастыру	театр қойылымдары	мектепалды даярлық педагогтары, музыка жетекшісі	қараша, сәуір
4	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне (түбіртекті) есептеу туралы транскрипт беру	түбіртек	Директор Ибышева Г.Т.	ай сайын
5	Білім беру ұйымының барлық ресми интернет-ресурстарында оларға қамқоршылық кеңестің қызметі туралы ақпаратты жүйелі орналастыра отырып, «Қамқоршылық кеңес» арнайы қосымша бетін құру, өткізілетін іс-шаралардың сипаттамасы, ата-аналар мен балаларға арналған ақпарат, барлық демеушілік және қайырымдылық көмек туралы есепті ұсыну	интернет-ресурстары	Ибышева Г.Т.	үнемі
6	Ата-аналармен кездесулер ұйымдастыру	профилактика	Психолог	қараша

			Тилеубек С.Ж.	мамыр
7	Жеке тұлғалардың хаттары мен өтініштеріне арналған ақпараттық стендтерді, пошта жәшігін жаңарту.	ақпарат	Директор Ибышева Г.Т. Тилеубек С.Ж.	үнемі
8	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін жүргізу тәртібін арттыру	ақпарат	Директор Ибышева Г.Т. Бухгалтер Нуракова Г.	үнемі
9	Балабақша әкімшілігінің әр түрлі шығындарға олардан ақша жинау үшін ата-аналар арасында сауалнама жүргізу	сауалнама нәтижесі	Директор Ибышева Г.Т. Тилеубек С.Ж.	казан, наурыз
10	Ішкі бақылау кадрларымен жұмыс бақылау (сағаттарды бөлу)	анықтама	Тилеубек С.Ж., кәсіподақ комитетінің төрағасы	қаңтар
11	Балабақша ішінде мемлекеттік қызметті бақылау (бөлімшенің қызметін қозғайтын нормативтік құқықтық актілердегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау;)	анықтама	Тилеубек С.Ж.	ақпан
12	Білім беру ұйымы қызметкерлерінің толық тізімін ресми сайтта және хабарландыру стендінде қамтамасыз ету	сайтта және хабарландыру тақтасында ақпарат болу	Наумова Я.В.	ақпан
13	Балабақша ішінде балаларды тамақтандыруын бақылау (бөлімшенің ұйымдастыру-басқару қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау)	анықтама	тамақтану бойынша бақылау тобы	наурыз
14	Сыбайлас жемқорлық ұғымын, сыбайлас жемқорлық фактілерімен кездескен кезде азаматтардың іс-қимыл тәртібін, сондай-ақ осындай фактілерге жәрдемдесу үшін жауапкершілікті түсіндіретін жадынама әзірлеу және білім беру	жадынаманы әзірлеу, кол кою арқылы тарату	Тилеубек С.Ж.	жыл сайын сәуір айында

	тарату			
15	Бөбекжай тәрбиеленушілері арасында «Мен және менің құқықтарым» атты суреттер көрмесін өткізу	ақпарат	мектеп даярлық педагогы	мамыр 2023-2024жыл
Білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету				
16	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орайластырылған іс-шараларды ұйымдастыру	ақпарат, БАҚ-та жариялау	Тилеубек С.Ж.	желтоқсан 2022-2024 жыл
17	БАҚ-та, оның ішінде «Ізденіс» облыстық педагогикалық газетінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы материалдарды жариялау	ақпарат	шығарма шылық топ	ай сайын
18	Мемлекеттік қызметтер жұмыскерлерімен ішкі бақылау жүргізу	ақпарат	Директор Ибышева Г.Т.	ай сайын